Tabela A. Poréwnanie cen i stawek optat taryfy obowzujacej w dniu ztazenia wniosku

z cenami i stawkami optat nowej taryfy dotycacej zaopatrzenia w wo@

Wyszczegolnienie

Taryfa

Taryfa nowa

Zmiana % 4/3

taryfowa obowigzujaca
Lp. grupa rodzaj cen i stawek optat
odbiorcow Wielkos$é cen i stawek optat
ustug
0 1 2 3 4 5
1 Grupa 1 | - cena wody (zt/rM) 3,20 3,35 1,05
- stawka optaty abonamentowe;j 2,35 2,35 1,00
- cena wskanikowa 3,34 3,35 1,00
2 Grupa 2 | - cena wody (zt/M) 3,05 3,20 1,05
- stawka optaty abonamentowe;j 37,00 37,00 1,00
- cena wskanikowa 3,18 3,20 1,01
3 Grupa 3 | - cena wody (zt/m) 0,69 0,72 1,04

- stawka optaty abonamentowe;j




TABELA B. Ustalenie poziomu niezlgdnych przychodéw

Przychody — wykonanie | Niezlpdne przychody
i Rok obrachunkowy
Lp. Wyszczegolnienie poprzedzajgcy Rok obowigzywania
wprowadzenie nowych nowych taryf w zt
taryf w z
0 1 2 3
1 | Zaopatrzenie w wad
1) koszty eksploatacji i utrzymania, w tym: 766462 886077
a) amortyzacja lub odpisy umorzeniowe 13384 13384
b) koszty zakupionej przez siebie wody - -
2) raty kapitalowe ponad wako - -
amortyzacji
3) odsetki 2500
4) nalenosci nieregularne
5) mara zysku - -
6) wartag¢ niezlednych przychodow 766462 886077
2 | Srednia zmiana warfgi przychodow - 1,16
— zaopatrzenie w wed %




TABELA C. Alokacja niezbednych przychodow wedtug taryfowych grup odbiorcéw
ustug w roku obowizywania nowych taryf

Lp.

Wyszczegolnienie

tabeli D

Wspotczynnik

Taryfowa grupa odbiorcow

alokacji wg

Grupa 1

zt

Grupa 2

zt

Grupa 3

zt

Ogotem

zt

1

2

4

5

6

=

Zaopatrzenie w wad

1) koszty eksploatac
i utrzymania, w tym

593313

11964

280800

886077

a) koszty bezpoednie:

- amortyzacja lub odpisy

umorzeniowe

13064

320

13384

wynagrodzenie z
narzutami

176112

2100

30975

209187

materiaty

52833

1560

7280

61673

energia

166054

OT

8500

189320

363875

- opfata za korzystanie z¢

srodowiska

w>>>>

13280

352

28206

41838

- podatki i optaty — inne

A 15

109270

2750

112020

- ustugi obce

A 15

45600

600

18200

64400

- pozostate koszty

11100

8600

19700

b) alokacja : koszty
pasrednie

- rozliczenie kosztow
wydziatowych
I dziatalndci
pomocniczej

- alokowane koszty
0golne

2) raty kapitalowe ponad

wartas¢ amortyzacji

3) odsetki

200(

500

2500

4) nalenaosci nieregularne

5) mara zysku

>nl> F P

6)

razem wart@
niezkednych
przychodow

593313

11964

280800

886077




TABELA D. Wspotczynniki alokacji w roku obowi gzywania nowych taryf

Lp. | Wspdt- Jednostka Taryfowa grupa odbiorcéw
czynnik Wyszczegolnienie miary Grupal | Grupa?2 | Grupa3 Ogotem
alokacji
0 1 2 3 4 5 6 7
1 Sprzedaroczna wody m 165500 3600 390000 559100
%
2 Przewidywane roczne zt 13280 352 28206 41838
optaty za korzystanie ze %
srodowiska — ustugi
zaopatrzenia w wad




TABELA E. Kalkulacja cen i stawek optat za wod metoda alokacji prostej

Lp.

Taryfowa grupa odbiorcow

Wyszczegolnienie

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Ogodtem
0 1 2 3 4 5
1 | Zaopatrzenie w woc
1) wartag¢ niezlzdnych przychodow 593313 11964 280800 886077
w zt/rok
w tym:
a) wartg¢ niezlgdnych 554425 11520 280800 846745
przychodow rozliczanych za
ilos¢ dostarczonej wody
b) wartcg¢ niezlgdnych 38888 444 - 39332
przychodow rozliczanych
stawka optaty abonamentowe]
2) zwycie wody m/rok 165500 3600 390000 559100
3) liczba odbiorcéw 1384 1 1 1386
4) cena 1mwody 3,35 3,2 0,72] 3,35;3,20;0,72
w z/m®
5) stawka optaty abonamentowej na 2,35 37,00 - | 2,35;37,00
odbioreg w zt/m-c




TABELA F. Zestawienie przychodow wedtug taryfowychgrup odbiorcéw ustug,
z uwzglkdnieniem wielkaici zuzycia oraz cen i stawek optat w roku
zobowigzywania nowych taryf w ziotych

Lp. Wyszczegollnienie Taryfowa grupa odbiorcoOw ustug
Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Ogobtem

0 1 2 3 4 5

1 | Zaopatrzenie
w wode
1) zwycie wody 165500 3600 390 000 559100
w m*/rok
2) cena za rhwody 3,35 3,20 0,72 3,35;3,20;0,72
w zHm®
3) stawka optaty 2,35 37,00 - 2,35;37,00
abonamentowej
4) przychody wg nalenosci 554425 11520 280800 846745
za ilosci dostarczonej wody
w zHrok
5) przychody wg nalenosci 38888 444 - 39332
za stawki optat
abonamentowych
w zHrok
Wartas¢ przychodow 593313 11964 280800 886077

w zt/rok




TABELA G. Skutki finansowe zmiany cen i stawek optaza zaopatrzenie w wod

Taryfowa grupa odbiorcow

Lp. Wyszczegolnienie
Grupal | Grupa?2 | Grupa3 | Ogoélem
0 1 2 3 4 5
1 | Zaopatrzenie w wo@
Wartas¢ przychodow
1) w roku obowizywania nowych 593313 11964 280800 886077
taryf
2) w roku obrachunkowym 586580 14051 0 600631
poprzedzajcym wprowadzenie
nowych taryf
Wzrost przychodow 1,01 0,85 - 1,48




